



بازار اول

شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام)

نماد: و صنعت کد: ۶۵-۹۹-۱۵

موضوع: پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۹/۰۶/۳۱

به اطلاع می‌رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام) طی نامه شماره ۳۲۰۴۴-۲۰ مورخ ۸۸/۰۶/۱۶ پیش‌بینی درآمد هر سهم سال مالی منتهی به ۸۹/۰۶/۳۱ با سرمایه ۱۵۰۰ میلیارد ریال مبلغ ۱۸۰ ریال به‌طور خالص (پس از کسر مالیات) می‌باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. جزئیات اطلاعات مقایسه‌ای و تفصیلی دریافتی از شرکت در «سامانه اینترنتی دریافت و نشر الکترونیکی اطلاعات ناشران» به نشانی www.codal.ir در دسترس می‌باشد.

سایر اطلاعات:

- (۱) شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۸۸/۰۶/۳۱ را در تاریخ ۸۷/۱۱/۰۶ مبلغ ۲۰۴ ریال، در تاریخ ۸۸/۰۳/۰۲ مبلغ ۱۵۰ ریال و در تاریخ ۸۸/۰۶/۱۶ مبلغ ۷۱ ریال اعلام نموده بود که شرکت دلایل تعدیل را عمدتاً ناشی از احتساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌ها اعلام نموده است.
- (۲) مزید استحضار، مانده حساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌های در پایان سال مالی منتهی به ۸۷/۰۶/۳۱ بالغ بر ۵۷۶۹۵۶ میلیون ریال و پیش‌بینی زیان کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌ها برای سال مالی منتهی به ۸۸/۰۶/۳۱ مبلغ ۴۴۴۰۹۹ میلیون ریال می‌باشد. همچنین بر اساس پرتفوی دریافتی از شرکت در پایان دوره منتهی به ۸۸/۰۵/۳۱ ارزش بازار شرکت‌های سرمایه‌پذیر بورسی مبلغ ۳۷۰ میلیون ریال کمتر از بهای تمام شده آنها بوده است.
- (۳) پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۸۹/۰۶/۳۱ در مقایسه با پیش‌بینی عملکرد سال مالی قبل به ترتیب سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها ۱۵ درصد کاهش، سود عملیاتی ۱۵۴ درصد افزایش و سود پس از کسر مالیات ۱۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
- (۴) شرکت اعلام نموده است که هیئت‌مدیره در نظر دارد تقسیم ۸۰ درصد از سود خالص سال مالی ۸۹ را به مجمع عمومی عادی شرکت پیشنهاد نماید.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

رونوشت:

(۱) شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام) - مدیریت محترم عامل، جهت استحضار، مقتضی است بمحض هر گونه تغییر در رقم پیش‌بینی شده درآمد هر سهم این سازمان را فوری مطلع فرمایید.

(۲) معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران - شرکت بورس اوراق بهادار تهران - نظارت بر ناشران بورسی - بازرسی امور کارگزاران - پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی

شرکت : سرمایه گذاری صنعت و معدن	نماد : صنعت	کد صنعت ۶۵۹۹۰۴	سرمایه ثبت شده : ۱,۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اولین پیش بینی درآمد هر سهم دوره سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱	سرمایه ثبت نشده : ۱,۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	

به اطلاع می رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت سرمایه گذاری صنعت و معدن طی نامه شماره مورخ ۱۳۸۸/۰۶/۱۶ پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱ با سرمایه ۱,۵۰۰,۰۰۰ میلیون ریال مبلغ ۱۸۰ ریال به طور خالص (پس از کسر مالیات) می باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه ای و تفضیلی به شرح زیر ایفاد می باشد

شرح	پیش بینی حسابرسی نشده سال منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱		پیش بینی حسابرسی نشده سال منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱		دلایل تغییرات
	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به جمع درآمدها	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به جمع درآمدها	
سود حاصل از سرمایه گذاری	۲۳۲,۴۶۵	۶۷	۲۷۲,۲۲۹	۴۹	(۱۵)
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱۱۴,۹۴۵	۳۳	۲۸۸,۳۲۴	۵۱	(۶۰)
سود حاصل از سایر فعالیتها	*	*	*	*	--
جمع درآمدها	۳۴۷,۴۱۰	۱۰۰	۵۶۰,۵۵۳	۱۰۰	(۳۸)
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	*	*	*	*	--
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	(۷۷,۸۷۳)	(۲۲)	(۴۵۴,۲۴۶)	(۸۱)	(۸۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲۶۹,۵۳۷	۷۸	۱۰۶,۳۰۷	۱۹	۱۵۴
هزینه های مالی	(۳۸)	*	(۲۹)	*	۳۱
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۱,۱۰۰	*	۸۳۵	*	۳۲
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۲۷۰,۵۹۹	۷۸	۱۰۷,۱۱۳	۱۹	۱۵۳
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	*	*	*	*	--
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۲۷۰,۵۹۹	۷۸	۱۰۷,۱۱۳	۱۹	۱۵۳
مالیات	*	*	*	*	--
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۲۷۰,۵۹۹	۷۸	۱۰۷,۱۱۳	۱۹	۱۵۳
سود عملیاتی هر سهم	۱۸۰		۷۱		*
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۱۸۰		۷۱		۱۵۴
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۱۸۰		۷۱		۱۵۴
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰		۱,۵۰۰,۰۰۰		

دلایل تغییرات

دلایل تغییر اطلاعات دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱ نسبت به اطلاعات قبلی

. دلیل تغییرات ذکر شده است □□□ طی فرمهای تعدیل

سایر اطلاعات

- (۱) شرکت پیش بینی درآمد هر سهم سال منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱ را در تاریخ ۰۶/۱۱/۸۷ مبلغ ۲۰۴ ریال، در تاریخ ۰۲/۰۳/۸۸ مبلغ ۱۵۰ ریال و در تاریخ ۱۶/۰۶/۸۸ مبلغ ۷۱ ریال اعلام نموده بود که شرکت دلایل تعدیل را عمدتاً ناشی از احتساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌ها اعلام نموده است.
- (۲) مزید استحضار، مانده حساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه‌گذاری‌های در پایان سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱ بالغ بر ۵۷۶٫۹۵۶ میلیون ریال و پیش بینی زیان کاهش ارزش سرمایه‌گذاریها برای سال مالی منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱ مبلغ ۴۴۴٫۰۹۹ میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس پرتفوی دریافتی از شرکت در پایان دوره منتهی به ۱۳۸۸/۰۵/۳۱ ارزش بازار شرکت‌های سرمایه‌پذیر بورسی مبلغ ۸۸۰٫۳۷۰ میلیون ریال کمتر از بهای تمام شده آنها بوده است.
- (۳) پیش‌بینی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱ در مقایسه با پیش‌بینی عملکرد سال مالی قبل به ترتیب سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها ۱۵ درصد کاهش، سود عملیاتی ۱۵۴ درصد افزایش و سود پس از کسر مالیات ۱۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد.
- (۴) شرکت اعلام نموده است که هیئت‌مدیره در نظر دارد تقسیم ۸۰ درصد از سود خالص سال مالی ۸۹ را به مجمع عمومی عادی شرکت پیشنهاد نماید.

اهم موارد مغایرت درآمد واقعی سال قبل در مقایسه با آخرین پیش بینی سال قبل

شرح	آخرین پیش بینی سال ۱۳۸۸/۰۶/۳۱	پیش بینی سال ۱۳۸۸/۰۶/۳۱	دلایل تغییرات
سود حاصل از سرمایه گذاری	۲۷۲,۲۲۹	۲۷۲,۲۲۹	
سود حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۸۸,۳۲۴	۲۸۸,۳۲۴	
سود حاصل از سایر فعالیتها	*	*	
جمع درآمدها	۵۶۰,۵۵۳	۵۶۰,۵۵۳	
هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی	*	*	
خالص سایر درآمدها (هزینه ها) ی عملیاتی	(۴۵۴,۲۴۶)	(۴۵۴,۲۴۶)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۶,۳۰۷	۱۰۶,۳۰۷	
هزینه های مالی	(۲۹)	(۲۹)	
خالص درآمد (هزینه) های متفرقه	۸۳۵	۸۳۵	
سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری	۱۰۷,۱۱۳	۱۰۷,۱۱۳	
اقلام غیر مترقبه اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای حسابداری و مالیات	*	*	
سود (زیان) قبل از کسر مالیات	۱۰۷,۱۱۳	۱۰۷,۱۱۳	
مالیات	*	*	
سود (زیان) خالص پس از کسر مالیات	۱۰۷,۱۱۳	۱۰۷,۱۱۳	
سود عملیاتی هر سهم	۷۱	۷۱	
سود هر سهم قبل از کسر مالیات	۷۱	۷۱	
سود هر سهم پس از کسر مالیات	۷۱	۷۱	
سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	

وضعیت مالیاتی سه سال گذشته و وضعیت فعلی

سال	سود (زیان) ابرازی	درآمد تشخیصی	مالیات ابرازی	مالیات تشخیصی	مالیات قطعی	مالیات پرداختی	ذخیره مالیات
۱۳۸۷/۰۶/۳۱	۲۴۶,۵۱۳	*	*	*	*	*	*
۱۳۸۶/۰۶/۳۱	۲۸,۵۶۰	*	*	*	*	*	*
۱۳۸۵/۰۶/۳۱	۲۹,۹۵۶	*	*	*	*	*	*
۱۳۸۴/۰۶/۳۱	۶۸۳,۲۱۰	*	*	*	*	*	*

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با واقعی سال قبل به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

--

دلایل مغایرت پیش بینی سالیانه درآمد هر سهم با پیش بینی قبلی به تفکیک عوامل تغییر با ذکر مقدار، درصد افزایش (کاهش) توضیح داده شود

--

کسری ذخایر و بدهیهای احتمالی

--

برنامه سرمایه گذاریها و منابع تامین آن

--

ترکیب صاحبان سهام در تاریخ ارائه گزارش

درصد مالکیت	تعداد سهام	نام سهامدار
-------------	------------	-------------

۵۹	۸۸۸,۸۶۴,۸۳۷	بانک صنعت و معدن
۲۱	۳۱۵,۸۵۱,۷۲۳	سایر سهامداران
۱۱	۱۵۷,۶۱۶,۷۷۳	صندوق های بازنشستگی و پس انداز کارکنان شرکت ملی نفت
۹	۱۳۷,۶۶۶,۶۶۷	شرکت لیزینگ صنعت و معدن (سهامی عام)
۱۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	جمع

پیش بینی افزایش سرمایه

. موردی ندارد

پیش بینی تقسیم سود ۸۰ درصد از سود خالص

حقوق صاحبان سهام

آخرین مجمع عمومی عادی		مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع		
به تاریخ ۱۳۸۷/۱۰/۱۴		به تاریخ ۱۳۸۶/۱۰/۰۲		درصد به کل
درصد به کل	مجموع	درصد به کل	مجموع	
۸۱	۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه
۷	۱۲۵,۵۶۷	۷	۱۱۳,۲۴۲	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	اندوخته توسعه و تکمیل
۰	۸۰۰	۰	۸۰۰	سایر اندوخته ها
۱۲	۲۲۹,۵۰۶	۴	۷۰,۳۱۸	سود (زیان) انباشته
	۱,۸۵۵,۸۷۳		۱,۶۸۴,۳۶۰	جمع

نحوه تخصیص سود	آخرین مجمع عمومی عادی	مجمع عمومی عادی قبل از آخرین مجمع	درصد تغییر	دلایل تغییرات
سود قابل تخصیص	۳۱۶,۸۳۲	۱۳۱,۷۴۶	۱۴۰	
میزان سود تقسیمی	(۷۵,۰۰۰)	(۶۰,۰۰۰)	۲۵	
اندوخته قانونی	(۱۲,۳۲۶)	(۱,۴۲۸)	۷۶۳	
اندوخته طرح و توسعه	۰	۰	--	
سایر	۰	۰	--	

	۲۲۶	۷۰,۳۱۸	۲۲۹,۵۰۶	سود انباشته

سایر موارد و هرگونه موارد با اهمیتی که در چهار چوب فوق وجود نداشته و نیاز به توضیح دارد

صورت وضعیت پورتفوی سهام

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس بیشتر از ۲۰ درصد

پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱										پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱								
وضعیت سود آوری پیش بینی					وضعیت پورتفوی					وضعیت سود آوری (آتی)								
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)
کاشی حافظ	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱۲۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۸۶.۵۵	۲۲۱,۳۴۳	۱۹۱,۵۱۶	(۲۹,۸۲۷)	۳۴۱	۲۷۰	۲۸,۰۴۲	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۸۶.۵۵	۲۲۱,۳۴۳	۱۹۱,۵۱۶	(۲۹,۸۲۷)	۳۴۱	۲۷۰	۲۸,۰۴۲
نیروکلر	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۴۹,۱۸۰	بهای تمام شده	۴۸.۴۸	۲۵,۰۹۲	۷۰,۷۸۱	۴۵,۶۸۹	۱,۱۴۱	۷۲۲	۱۷,۲۱۳	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۴۸.۴۸	۲۵,۰۹۲	۷۰,۷۸۱	۴۵,۶۸۹	۱,۱۴۱	۷۲۲	۱۷,۲۱۳
گلوکوزان	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۳۸,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۵.۴۸	۴۱,۴۹۲	۹۵,۱۷۷	۵۳,۶۸۵	۸۹۴	۸۵۰	۱۱,۴۵۹	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳۵.۴۸	۴۱,۴۹۲	۹۵,۱۷۷	۵۳,۶۸۵	۸۹۴	۸۵۰	۱۱,۴۵۹
کاشی پارس	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۸۷,۷۵۰	بهای تمام شده	۳۰.۷	۲۹,۸۶۸	۲۶,۹۴۲	(۲,۹۲۶)	۲۳۴	۱۰۰	۲,۶۹۴	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳۰.۷	۲۹,۸۶۸	۲۶,۹۴۲	(۲,۹۲۶)	۲۳۴	۱۰۰	۲,۶۹۴
پارس سویچ	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱۴۵,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۶.۱۷	۳۴,۸۷۲	۷۷,۶۵۶	۴۲,۷۸۴	۴۸۹	۴۰۰	۴۸۹	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲۶.۱۷	۳۴,۸۷۲	۷۷,۶۵۶	۴۲,۷۸۴	۴۸۹	۴۰۰	۴۸۹
لیزینگ صنعت و معدن	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۴۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۵.۱۳	۲۶۶,۲۲۳	۸۱,۰۰۵	(۱۸۵,۲۱۸)	۳۸۹	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲۵.۱۳	۲۶۶,۲۲۳	۸۱,۰۰۵	(۱۸۵,۲۱۸)	۳۸۹	۱۰۰	۱۰۰
جمع					۶۱۸,۸۹۰	۵۴۳,۰۷۷	(۷۵,۸۱۳)			۸۴,۶۳۶			۶۱۸,۸۹۰	۵۴۳,۰۷۷	(۷۵,۸۱۳)			۸۴,۶۳۶

سرمایه گذاری در سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس کمتر از ۲۰ درصد

پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱										پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱									
وضعیت پورتنفوی در پایان سال مالی					وضعیت سود آوری (پیش بینی)					وضعیت پورتنفوی					وضعیت سود آوری (آتی)				
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	قیمت بازار (م.ریال)	افزایش (کاهش) (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)		
سرمایه گذاری آتیه دماوند	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۴.۱۸	۲۷۵,۰۱۴	۱۲۲,۳۳۳	(۱۵۲,۶۸۱)	۲۲۵	۸	۱,۱۳۴	۱۵.۱۲	۲۷۵,۰۱۴	۱۲۲,۳۳۳	(۱۵۲,۶۸۱)	۱۴۷	۸۸	۱۳,۳۰۷		
سیمان مازندران	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۲۷۳,۹۹۶	بهای تمام شده	۱۵.۰۶	۱۲۲,۷۶۳	۳۸۲,۱۱۰	۲۵۹,۳۴۷	۱,۰۷۴	۶۰۰	۲۴,۷۵۹	۱۳.۸۸	۱۲۲,۷۶۳	۳۸۲,۱۱۰	۲۵۹,۳۴۷	۸۹۸	۴۹۴	۲۰,۳۸۵		
کار خانجات مخابراتی ایران	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۶۱,۴۰۰	بهای تمام شده	۸.۰۳	۴۱,۳۹۶	۱۲,۱۵۱	(۲۹,۱۴۵)	۳۶۶	۱۸۰	۸۸	۸.۰۳	۴۱,۳۹۶	۱۲,۱۵۱	(۲۹,۱۴۵)	۸۰۷	۱۶۱	۷۹۴		
لیزینگ خودرو غدیر	۱۳۸۷/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۸.۰۱	۵۲,۸۰۵	۲۰,۶۰۶	(۳۲,۱۹۹)	۲۹۷	۱۵۰	۳,۶۰۲	۸.۰۱	۵۲,۸۰۵	۲۰,۶۰۶	(۳۲,۱۹۹)	۲۶۷	۲۴۰	۵,۷۶۴		
صنایع شیمیایی ایران	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۲۵۷,۱۶۶	بهای تمام شده	۴.۰۵	۲۶,۷۹۴	۳۶,۱۷۹	۹,۳۸۵	۱,۳۴۱	۸۶۰	۸,۹۵۱	۴.۰۵	۲۶,۷۹۴	۳۶,۱۷۹	۹,۳۸۵	۷۱۸	۷۰۰	۷,۲۸۶		
کمیاب سازی ایران	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱۱۹,۶۸۶	بهای تمام شده	۶.۲۶	۱۴,۹۱۷	۷,۱۹۴	(۷,۷۲۳)	۰	۰	۰	۶.۲۶	۱۴,۹۱۷	۷,۱۹۴	(۷,۷۲۳)	۱۶۸	۱۶	۱۲۰		
سایر شرکت‌های پذیرفته شده در بورس		۰	بهای تمام شده	۰	۱۹۰,۹۶۹	۸۸,۷۶۱	(۱۰۲,۲۰۸)	۰	۰	۱۰,۷۱۹	۰	۱۹۰,۹۶۹	۸۸,۷۶۱	(۱۰۲,۲۰۸)	۰	۰	۱۲,۶۲۴		
سیمان سپاهان	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲.۶۹	۱۴۶,۲۸۰	۴۹,۴۶۶	(۹۶,۸۱۴)	۴۲۳	۳۵۰	۱۱,۲۹۴	۲.۶۹	۱۴۶,۲۸۰	۴۹,۴۶۶	(۹۶,۸۱۴)	۳۸۳	۳۰۰	۹,۶۸۰		
سیمان فارس و خوزستان	۱۳۸۸/۰۲/۳۱	۴,۱۷۶,۰۰۰	بهای تمام شده	۲.۴۵	۶۱۰,۵۴۴	۱۲۸,۲۶۹	(۴۸۲,۲۷۵)	۳۱۸	۳۱۸	۲۲,۵۳۹	۲.۴۵	۶۱۰,۵۴۴	۱۲۸,۲۶۹	(۴۸۲,۲۷۵)	۳۱۲	۲۲۰	۲۴,۲۸۸		
توسعه صنایع بشهر	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۲,۱۶۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۱.۹۹	۱۱۸,۴۵۵	۳۹,۷۴۸	(۷۸,۷۰۷)	۴۷۱	۲۰۰	۸,۵۹۵	۱.۹۹	۱۱۸,۴۵۵	۳۹,۷۴۸	(۷۸,۷۰۷)	۳۰۴	۲۰۰	۸,۵۸۵		
اتومبیل سایپا	۱۳۸۷/۱۲/۳۰	۱۰,۴۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۲	۴۱,۴۳۱	۲۴,۸۸۶	(۱۶,۵۴۵)	۷۰۱	۵۰۰	۱۰,۶۱۳	۰.۲	۴۱,۴۳۱	۲۴,۸۸۶	(۱۶,۵۴۵)	۶۷۴	۵۳۹	۱۱,۴۳۵		
سیمان هگمتان	۸۷/۱۲/۳۰	۵۰۲,۹۰۰	بهای تمام شده	۲.۱۴	۵۷,۲۲۴	۲۲,۴۴۰	(۳۴,۷۸۴)	۳۰۱	۲۸۰	۳,۰۱۹	۲.۱۴	۵۷,۲۲۴	۲۲,۴۴۰	(۳۴,۷۸۴)	۳۲۰	۲۸۵	۳۰,۷۲۳		
خدمات دریایی تاید واتر خاورمیانه	۸۷/۱۲/۳۰	۲۱۶,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۹۷	۲۷,۱۶۸	۲۳,۷۲۳	(۳,۴۴۵)	۱,۴۲۹	۱,۲۰۰	۲,۵۲۲	۰.۹۷	۲۷,۱۶۸	۲۳,۷۲۳	(۳,۴۴۵)	۱,۲۹۶	۱,۰۰۰	۲,۱۰۲		
ایران خودرو	۸۷/۱۲/۳۰	۶,۳۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۱۳	۲۵,۵۴۲	۱۱,۳۸۶	(۱۴,۱۵۶)	۰	۰	۰	۰.۱۳	۲۵,۵۴۲	۱۱,۳۸۶	(۱۴,۱۵۶)	۰	۰	۰		
زامیاد	۸۷/۱۲/۳۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۰.۵۴	۲۰,۱۰۵	۵,۴۷۹	(۱۴,۶۲۶)	۸۲۳	۹۶۰	۶,۱۸۱	۰.۵۴	۲۰,۱۰۵	۵,۴۷۹	(۱۴,۶۲۶)	۵۲۵	۴۰۰	۲,۵۷۶		
سیمان شمال	۸۷/۱۲/۳۰	۲۷۵,۶۵۹	بهای تمام شده	۲.۶۹	۳۲,۱۷۰	۲۲,۱۷۰	(۱۲,۶۶۸)	۵۰۱	۲۵۰	۱,۸۵۵	۲.۶۹	۳۲,۱۷۰	۲۲,۱۷۰	(۱۲,۶۶۸)	۶۳۰	۳۰۰	۲,۲۲۶		
جمع					۱,۸۰۳,۴۷۷	۹۹۴,۲۳۳	(۸۰۹,۲۴۴)			۱۱۶,۶۷۱		۱,۸۰۳,۴۷۷	۹۹۴,۲۳۳	(۸۰۹,۲۴۴)			۱۲۴,۲۴۵		

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس بیشتر از ۲۰ درصد

پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱										پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱									
وضعیت سود آوری پیش بینی					وضعیت پور تفوی					وضعیت سود آوری (آتی)					وضعیت پور تفوی				
نام شرکت	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سرمایه (م.ریال)	روش نگهداری حساب سرمایه	درصد	قیمت تمام شده (م.ریال)	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	وضعیت سود آوری (آتی)	
سرمایه گذاری ایران و فرانسه	۸۷/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۰۰	۲۵۰,۷۲۷	۴۵	۳۵	۸,۷۵۰	۱۳۸۸/۰۶/۳۱	۲۵۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۰۰	۲۵۰,۷۲۷	۵۶	۶۰	۱۵,۰۰۰		
بلبرینگ ایران	۸۷/۱۲/۳۰	۵۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۵۷	۱۳۳,۷۳۶	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۵۷,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۵۶.۸۶	۱۳۳,۷۳۶	۰	۰	۰		
سرمایه گذاری تولید گاز لنگرود	۸۷/۱۲/۳۰	۸۰,۰۰۰	۰	بهای تمام شده	۰	۰	۰	۰	۰		—		۲۰	۰	۰	۰	۰		
کارگزاری بانک صنعت و معدن	۸۷/۱۲/۳۰	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۶	۷۸۲۰	۳۵۵	۲۵۰	۱,۹۵۵	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۶.۰۷	۷۸۲۰	۱۵۶	۸۳	۶۴۹		
حیاب ساز	۸۷/۱۲/۳۰	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۱۴	۱۰,۵۲۸	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۷,۰۰۰	بهای تمام شده	۴۹	۱۰,۵۲۸	۰	۰	۰		
کرمایت	۸۷/۱۲/۳۰	۱۴,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۴۰	۸۴۰	۱۲,۰۰۰	۸,۰۰۰	۴,۲۸۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۴,۰۰۰	بهای تمام شده	۴۰	۸۴۰	۲۲,۵۸۵	۲۵,۵۰۰	۱۴,۲۸۰		
کارتن البرز	۸۷/۰۹/۳۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۴۰	۱۶,۲۰۵	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۰۹/۳۰	۱۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۴۰.۰۹	۱۶,۲۰۵	۱۳۱	۲۰	۸۰		
صنعتی فیروزکوه	۸۷/۰۶/۳۱	۶۳	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۶	۹۸	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۰۶/۳۱	۶۳	بهای تمام شده	۲۵.۹۸	۹۸	۱۸,۲۱۰	۲,۰۰۰	۵		
انبارهای عمومی البرز	۸۷/۱۲/۳۰	۵۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴	۷۳۰	۴۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۵۱۲	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۵۰	بهای تمام شده	۳۴.۱۱	۷۳۰	۴۴,۴۹۷	۶۰,۰۰۰	۱,۰۲۳		
چینی البرز	۸۷/۱۲/۳۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۶	۶۶۱۵	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۵.۷۲	۶۶۱۵	۰	۰	۰		
ترغیب صنعت ایران و ایتالیا	۸۷/۱۲/۳۰	۲,۵۰۰	۱۰۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۶۶	۱,۴۶۷	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲,۵۰۰	بهای تمام شده	۶۵.۹۸	۱,۴۶۷	۰	۰	۰		
بازرسی فنی مهندسی صالح ممیزان		۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۷۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۰,۰۰۰	بهای تمام شده	۷۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۰		
یخچالسازی لرستان	۸۷/۱۲/۳۰	۱۵,۶۷۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۲۰	۳,۷۱۸	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۱۵,۶۷۰	بهای تمام شده	۲۰.۱۲	۳,۷۱۸	۰	۰	۰		
صنعتی آبر	۸۷/۱۲/۳۰	۳۳,۶۰۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۳۴	۱۲,۰۱۳	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳۳,۶۰۰	بهای تمام شده	۳۳.۸۸	۱۲,۰۱۳	۰	۰	۰		
پروفیل پادانا		۵۰	۱,۰۰۰	بهای تمام شده	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۵۰	بهای تمام شده	۰	۱۰	۰	۰	۰		
سایر شرکتهای خارج از بورس		۰	۰	بهای تمام شده	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	بهای تمام شده	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع		۴۵۲,۵۰۷				۳۱,۰۳۷			۱۵,۶۹۷					۴۵۲,۵۰۷			۳۱,۰۳۷		

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای خارج از بورس کمتر از ۲۰ درصد

پیش بینی سال مالی منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱						پیش بینی سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱									
وضعیت سود آوری (آتی)			وضعیت پورتفوی			وضعیت سود آوری (پیش بینی)			وضعیت پورتفوی			ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	نام شرکت
سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد	سرمایه (م.ریال)	سال مالی منتهی به	سهم شرکت سرمایه گذاری (م.ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد هر (ریال)	قیمت تمام شده (م.ریال)	درصد				
۲,۵۵۱	۴,۰۰۰	۵,۹۰۰	۹,۲۶۵	۱۹.۹۳	۳۲,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲,۱۶۸	۳,۴۰۰	۴,۱۴۷	۹,۲۶۵	۱۹.۹۳	۱۰,۰۰۰	۳۲,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	استخراج مواد اولیه شیشه
۵,۶۱۰	۳۰۰	۴۶۰	۲۲,۵۶۶	۱۸.۷	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۷,۸۵۴	۴۲۰	۵۱۷	۲۲,۵۶۶	۱۸.۷	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	سرامیک البرز
۰	۰	۰	۲,۱۹۹	۱۸.۳۶	۶,۴۲۲	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۲,۱۹۹	۱۸.۳۶	۱,۰۰۰	۶,۴۲۲	۸۷/۱۲/۳۰	صنعتی ملایر
۳۴۱	۳,۰۰۰	۵,۰۰۰	۱,۲۳۵	۱۷.۴۹	۶,۵۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲۲۷	۲,۰۰۰	۱,۹۴۵	۱,۲۳۵	۱۷.۴۹	۱۰,۰۰۰	۶,۵۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	شهر صنعتی رشت
۴,۳۵۸	۳۵۰	۵۵۹	۱۴,۶۷۱	۱۷.۷۹	۷۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۷۰,۹۷	۵۷۰	۶۵۰	۱۴,۶۷۱	۱۷.۷۹	۱,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	سایان کارت
۰	۰	۰	۶۸,۹۱۷	۶.۹۶	۲۹۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۶۸,۹۱۷	۶.۹۶	۱۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	۸۷/۱۰/۳۰	صنایع سیمان گیلان سبز
۰	۰	۰	۸,۳۳۵	۱۶	۱۳,۵۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۲,۱۶۰	۱,۰۰۰	۲,۲۵۹	۸,۳۳۵	۱۶	۱,۰۰۰	۱۳,۵۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	سرمایه گذاری امیدقدس
۴۵۰	۳۰۰	۴۰۰	۱,۵۰۰	۱۵	۱۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۶۰۰	۴۰۰	۵۶۴	۱,۵۰۰	۱۵	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	صرافی صنعت و معدن
۲,۵۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۶۳,۵۷۰	۹۱۵	۱۲.۵	۱۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳,۳۱۳	۲۶۵,۰۰۰	۲۹۷,۷۷۰	۹۱۵	۱۲.۵	۱,۰۰۰	۱۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	شهر صنعتی کاوه
۰	۰	۰	۲۵	۱۲.۴۱	۲۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۲۵	۱۲.۴۱	۱۰,۰۰۰	۲۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	ایران الکتروموتور
۰	۰	۰	۱۱	۶.۷۹	۱,۰۶۰	۱۳۸۸-۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۱۱	۶.۷۹	۱,۰۰۰	۱,۰۶۰	۸۷/۰۶/۳۱	صنعتی یاسوج
۰	۰	۰	۶۲	۶.۲	۱,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۶۲	۶.۲	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	شبکه صنعت سرمایه گذاری
۰	۰	۰	۵۰	۵	۱,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۵۰	۵	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	مهمانخانه های پردیسان
۰	۰	۰	۳۷,۵۰۷	۴.۶۸	۹۵,۵۹۷	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۳۷,۵۰۷	۴.۶۸	۱,۰۰۰	۹۵,۵۹۷	۸۷/۱۲/۳۰	کاغذ پارس
۵,۳۹۴	۲۹۰	۳۶۰	۹۰,۹۴۵	۳	۶۲۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳,۷۲۰	۲۰۰	۲۴۹	۹۰,۹۴۵	۳	۱,۰۰۰	۶۲۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	سیمان خوزستان
۱,۳۵۸	۰	۰	۰	۰	۰		۲,۴۳۵	۰	۰	۱۸,۵۳۲	۰	۰	۰		سایر شرکتهای خارج از بورس
۰	۰	۰	۱,۶۶۶	۴.۴۷	۴۸,۸۸۶	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱,۶۶۶	۴.۴۷	۱,۰۰۰	۴۸,۸۸۶	۸۷/۱۲/۳۰	نساجی غرب
۳,۳۸۲	۱۳۳	۲۲۳	۲۵,۴۲۸	-۰.۹۲	۲,۷۶۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۳,۰۵۱	۱۲۰	۱۶۸	۲۵,۴۲۸	-۰.۹۲	۱,۰۰۰	۲,۷۶۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	سرمایه گذاری پارس آریان
۶,۹۳۰	۲۱۰	۳۴۵	۳۳,۰۰۰	-۰.۴۷	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۸۸/۱۲/۲۹	۷,۲۶۰	۲۲۰	۳۳۵	۳۳,۰۰۰	-۰.۴۷	۱,۰۰۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۷/۱۲/۳۰	بانک پاسارگاد
۳۲,۸۷۴			۳۱۸,۲۹۷				۳۹,۸۸۵			۳۳۶,۸۲۹					جمع

سایر درآمد (هزینه) های متفرقه

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمت	سال مالی قبل منتهی به ۱۳۸۸/۰۶/۳۱	برآورد سال مالی جاری منتهی به ۱۳۸۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۶۴۵	۱,۱۰۰
اجاره محل	۱۹	۰
سود (زیان) فروش داراییها	۱۶۲	۰
خسارت قابل دریافت بیمه	۹	۰
جمع	۸۳۵	۱,۱۰۰

